



DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de Generación: 8FAF5DDB-68CF-41E3-B6CD-8C4D4FB0628F

Sello de Recepción: 2026ABC5936DDF9D48B09FA199D746D89662GQTU

Número de Control: DTE-03-M001P001-000000000000063

Modelo de Facturación: Previo Fecha y Hora de Emisión: 06/01/2026 11:15:07

Tipo de Transmisión: Normal Versión del Json: 3

INVERSIONES PAPELERA

INVERSIONES DE DISTRIBUCIÓN Y COMERCIO, S.A.S. DE C.V.

Tipo Establecimiento: Casa matriz

Actividad Económica: Venta al por mayor de revistas periodicos libros articulos de libreria y articulos de papel y carton en general

NIT: 06230605251207 NRC:363914-4 Teléfono: 2222-2029 Correo: inversiones.dicomer@gmail.com

Depto: San Salvador Municipio: San Salvador Centro

Dirección: 49 Av. Sur, Col. Flor Blanca #770, San Salvador



Portal Ministerio de Hacienda

Información del receptor:

Nombre: GRUPO SANSIR, S.A. DE C.V.

Depto: San Salvador Municipio: San Salvador Centro

Dirección: CALLE EL MIRADOR, COLONIA ESCALON # 147

NIT: 05111106161016 NRC: 257323-4

Correo: facturacion.grsansir@gmail.com

Actividad: Restaurantes

No.	Cant.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Ventas No Sujetas	Ventas Exentas	Ventas Gravadas
1	1.0000	Otros	TINTA EPSON T544 EPSON BLACK	\$10.7080			\$10.7080
2	1.0000	Otros	TINTA EPSON T544 EPSON CIAN	\$10.7080			\$10.7080
3	1.0000	Otros	TINTA EPSON T544 EPSON MAGENTA	\$10.7080			\$10.7080
4	1.0000	Otros	TINTA EPSON T544 EPSON YELLOW	\$10.7080			\$10.7080
5	2.0000	Otros	CARTAPACIO NEGRO C FUNDA 1" FAST	\$2.5664			\$5.1328
6	2.0000	Otros	MASKIN TAPE TIRRO BLANCO 3/4 X 25Y ABRO	\$0.8850			\$1.7700
7	1.0000	Otros	TIJERA 7" OJO GRANDE EN BLISTER FAST11974	\$1.7699			\$1.7699
8	4.0000	Otros	CLIPS #1 STANDARD FAST NIQUELADO	\$0.6637			\$2.6548
9	2.0000	Otros	CLIP JUMBO 50MM METALICO	\$0.8496			\$1.6992
10	1.0000	Otros	SACAPUNTAS METALICA FAST UNI	\$0.3097			\$0.3097
11	1.0000	Otros	BORRADOR ESC GRANDE, BF02 UNI	\$0.3540			\$0.3540
12	2.0000	Otros	CAJA DE GRAPAS 5000, UNIDAD FAST	\$1.3274			\$2.6548
13	1.0000	Otros	RESALTADOR FABER CASTELL ROSADO, UNIDAD	\$0.6637			\$0.6637
14	1.0000	Otros	POSTIC 3X3 100 HOJAS COLORES	\$0.8850			\$0.8850
15	1.0000	Otros	PLUMONES ARTLINE 509 AZUL UND	\$1.2832			\$1.2832

Valor en Letras: <u>SETENTA DOLARES CON 07/100 CENTAVOS.</u>	Sumas de ventas:	\$0.00	\$0.00	\$62.01
	Sub-Total:			\$62.01
	Impuesto al Valor Agregado 13% (IVA):			\$8.06
Observaciones: <u>ADRIANA VASQUEZ</u>	Monto Total de la Operación:			\$70.07
	IVA Retenido:			\$0.00
	Retención Renta:			\$0.00
Condición de la Operación: <u>Contado</u>	Total a Pagar:			\$70.07

inversiones.dicomer@gmail.com

Facturado Electronicamente con Software Contaportable.com